「変更」の届出です。

（接続と同時の場合は「新設」）

様式第1号(第4条、第48条関係)

排 水 設 備 新 設 等 (変 更 )届 出 書

届出月日 平成25年 9月 2日

 十和田市長    様

受 付

        住宅等所有者 住 所 十和田市西三番町1-37

               氏 名 十和田 太郎   ㊞

 排水設備の設置等について、十和田市下水道条例第4条(第1項・第2項)の規定により次のとおり届け出ます。

施 設 区 分

■公共 (十和田)処理区

□農集排(     )地区

□簡易排水

□小規模(     )地区

□小型浄化槽

使 用 区 分 □新 規 □再接続 ■継 続

使用開始・再開届 □必 要 ■不 要

工 事 概 要

□雑排水の接続     □新 築    □取壊し新築

□水洗便所への改造   ■その他(増設・改造・   )

□浄化槽からの接続替(□単独 □合併[□個人 □市町村型])

■ディスポーザ(1基・排水処理装置[□有 ■無]・□撤去)

設 置 場 所

住所 十和田市西三番町1-37

地番 十和田市西三番町XXX 工 事 資 金

■自己資金 □融資制度希望(あっせん受付番号  ―   )

融資希望時の融資限度額

ビル・店舗・アパート名      番

公共ますの有無

■有 □有―形質変更(下水道条例第40条該当)

□無―新設希望(下水道条例第16条該当)

希望設置期限    年  月  日

使 用 者

住所 十和田市西三番町1-37

電話番号 25-4511
使 用 人 員 ・棟数 1棟  ・世帯数  1世帯  ・人口  3人

ふりがな とわだ たろう   特 定 事 業 場 ■非該当 □該当(条項     種類         )

氏 名
十和田 太郎

除 害 施 設
■非該当 □該当(種類                )

家 屋 の 所有 ■自己所有 □他個人 □法人 □官公庁 使 用 水 の 種 類 ■水道水 □地下水(温泉含む) □その他の要認定水(   )

家 屋 の 種類

■居宅   □アパート(貸家) □飲食店 □店舗

□併用住宅 □事務所   □その他(      )

下水道メーター ■無 □新規設置予定 □有

水 栓 番 号 XXXXX

工 事 施 工者

住所 十和田市西十二番町6-1

氏名(名称) 十和田市○○会社 ㊞

電話番号  23-5111

特 記 事 項

私は、直接投入型ディスポーザを使用するにあたり、排水設備工事

業者から器具の説明を受けたので、適正な使用・管理に努めます。

また、故障等が生じても自己の責任において解決します。

十和田 太郎㊞

告 示 年 度         年度

所 在 地 コ ー ド

工事予定期間 平成25年9月9日 から 平成25年9月XX日まで

記載例①

・すでに公共下水道（農業集落排水）に接続済

・直投型ディスポーザを設置する場合

施設区分は次の２つのみ。

・公共（十和田、焼山のみ）

・農集排（すべての農集排）

一般家庭の家事用に限るので、

・居宅

・アパート（貸家）

のどちらか。

NEW記入項目が増えました。

NEW特記事項に記入すること。

要記名・押印

様式第1号(第4条、第48条関係)

排 水 設 備 新 設 等 (変 更 )届 出 書

届出月日 平成25年 9月 2日

 十和田市長    様

受 付

        住宅等所有者 住 所 十和田市西三番町1-37

               氏 名 十和田 太郎   ㊞

 排水設備の設置等について、十和田市下水道条例第4条(第1項・第2項)の規定により次のとおり届け出ます。

施 設 区 分

■公共 (十和田)処理区

□農集排(     )地区

□簡易排水

□小規模(     )地区

□小型浄化槽

使 用 区 分 □新 規 □再接続 ■継 続

使用開始・再開届 □必 要 ■不 要

工 事 概 要

□雑排水の接続     □新 築    □取壊し新築

□水洗便所への改造   ■その他(増設・改造・   )

□浄化槽からの接続替(□単独 □合併[□個人 □市町村型])

■ディスポーザ(1基・排水処理装置[□有 ■無]・■撤去)

設 置 場 所

住所 十和田市西三番町1-37

地番 十和田市西三番町XXX 工 事 資 金

■自己資金 □融資制度希望(あっせん受付番号  ―   )

融資希望時の融資限度額

ビル・店舗・アパート名      番

公共ますの有無

■有 □有―形質変更(下水道条例第40条該当)

□無―新設希望(下水道条例第16条該当)

希望設置期限    年  月  日

使 用 者

住所 十和田市西三番町1-37

電話番号 25-4511
使 用 人 員 ・棟数 1棟  ・世帯数  1世帯  ・人口  3人

ふりがな とわだ たろう   特 定 事 業 場 ■非該当 □該当(条項     種類         )

氏 名
十和田 太郎

除 害 施 設 ■非該当 □該当(種類                )

家 屋 の 所有 ■自己所有 □他個人 □法人 □官公庁 使 用 水 の 種 類 ■水道水 □地下水(温泉含む) □その他の要認定水(   )

家 屋 の 種類

■居宅   □アパート(貸家) □飲食店 □店舗

□併用住宅 □事務所   □その他(      )

下水道メーター ■無 □新規設置予定 □有

水 栓 番 号 XXXXX

工 事 施 工者

住所 十和田市西十二番町6-1

氏名(名称) 十和田市○○会社 ㊞

電話番号  23-5111

特 記 事 項

告 示 年 度         年度

所 在 地 コ ー ド

工事予定期間 平成25年9月9日 から 平成25年9月XX日 まで

記載例②

・設置済みの直投型ディスポーザを撤去したい場合

NEW記入項目が増えました。

「 撤 去 」 に

チェック。

様式第1号(第4条、第48条関係)

排 水 設 備 新 設 等 (変 更 )届 出 書

届出月日 平成25年 9月 2日

 十和田市長    様

受 付

        住宅等所有者 住 所 十和田市西三番町1-37

               氏 名 十和田 太郎   ㊞

 排水設備の設置等について、十和田市下水道条例第4条(第1項・第2項)の規定により次のとおり届け出ます。

施 設 区 分

■公共 (十和田)処理区

□農集排(     )地区

□簡易排水

□小規模(     )地区

□小型浄化槽

使 用 区 分 □新 規 □再接続 ■継 続

使用開始・再開届 □必 要 ■不 要

工 事 概 要

□雑排水の接続     □新 築    □取壊し新築

□水洗便所への改造   ■その他(増設・改造・機種変更)

□浄化槽からの接続替(□単独 □合併[□個人 □市町村型])

■ディスポーザ(1基・排水処理装置[□有 ■無]・□撤去)

設 置 場 所

住所 十和田市西三番町1-37

地番 十和田市西三番町XXX 工 事 資 金

■自己資金 □融資制度希望(あっせん受付番号  ―   )

融資希望時の融資限度額

ビル・店舗・アパート名      番

公共ますの有無

■有 □有―形質変更(下水道条例第40条該当)

□無―新設希望(下水道条例第16条該当)

希望設置期限    年  月  日

使 用 者

住所 十和田市西三番町1-37

電話番号 25-4511
使 用 人 員 ・棟数 1棟  ・世帯数  1世帯  ・人口  3人

ふりがな とわだ たろう   特 定 事 業 場 ■非該当 □該当(条項     種類         )

氏 名
十和田 太郎

除 害 施 設
■非該当 □該当(種類                )

家 屋 の 所有 ■自己所有 □他個人 □法人 □官公庁 使 用 水 の 種 類 ■水道水 □地下水(温泉含む) □その他の要認定水(   )

家 屋 の 種類

■居宅   □アパート(貸家) □飲食店 □店舗

□併用住宅 □事務所   □その他(      )

下水道メーター ■無 □新規設置予定 □有

水 栓 番 号 XXXXX

工 事 施 工者

住所 十和田市西十二番町6-1

氏名(名称) 十和田市○○会社 ㊞

電話番号  23-5111

特 記 事 項

私は、直接投入型ディスポーザを使用するにあたり、排水設備工事

業者から器具の説明を受けたので、適正な使用・管理に努めます。

また、故障等が生じても自己の責任において解決します。

十和田 太郎㊞

告 示 年 度         年度

所 在 地 コ ー ド

工事予定期間 平成25年9月9日 から 平成25年9月XX日 まで

記載例③

・設置届出済み、設置済みの直投型ディスポーザを変更する場合

（機種変更など）

NEW記入項目が増えました。

[例]機種変更の場合

NEW特記事項に記入すること。

要記名・押印

平面図・立面図・案内図等

※既設の排水設備の中で、直投型ディスポーザ設置場所がわかるように記載すること。

主管径 VUφ100

縮尺  1/150

勾配  2/100

責任技術者氏名  ○○ ○○   ㊞

NEW設置する直投型ディスポーザについて記入すること。

[例] メーカー名：○○○○○社

商品名：○○○○○○

適合評価番号：○○○○○

評価番号：○○○○○○

記載例④

・直投型ディスポーザを設置する場合

・直投型ディスポーザの機種変更など、変更する場合 など

NEW [添付書類]

設置する直投型ディスポーザの、

・適合評価書

・仕様書

忘

れ

ず

に

様式第1号の裏面に記入、もしく

は別添。任意の様式可。